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
AUMENTE SUA RENDA
Trabalhe em casa c/ mala di-
reta via correio. Ganhos esti-
mados de R$1.300 À R$4.800. 
www.globalsk.com.br   
AUX.CONTABIL 
e aux.de rh. Enviar CV email 
contato@ferazzi.com.br 
COSTURA CERTA
Admite costureira de conser-
to/ ajuste de roupa em geral c/ 
exp., R$ 1.500,00. F: 4962-0347 

IND. GRAFICA
corte vinvo ,c/ exp.compro-
vada.Inicio imediato. Residir 
em GRU. Cv p/: portubrasil@
portubrasil.com.br 
JOVENS/ CRIANÇAS
Bebês. Mesmo s/ exp. p/ figura-
ção comerciais TV e catálogos. 
2409-6279/ 2409-6806 agen-
ciaSdemodelo.com.br 
MANICURE 
Cabeleireiro todos c/ exp. 
2408-6160/ 4962-1465  
MECÂNICO
Auto Center VL Endres contra-
ta c/ exp. F: 2422-2898   
MECÂNICO OFICIAL
De auto. Local: R: Francisco 
Zanzini, 192 Vl. Endres - Gua-
rulhos. Comp. c/ CV. F: 2422-
5899/ 7733-8508   
MOÇAS URGENTE
Para privê, maiores. Ganhos 
até R$200/ dia, horario coml. 
2091-6140 Carrão 
MOTOBOY
P/ entrega de água mineral, 
diária R$20,00 +  R$1,00 a R$ 
1.30 por galão (produtivida-
de), hor. das 8:30 às 17:30. 
Moto própria. 2409-5907/ 
2229-6538  

IMÓVEIS

Aluga-se

ALUGA-SE ARMAZÉM 
Próx. a Prefeitura 370m² c/ tri-
fásico. F: 2440-0078 
ALUGO IMÓVEL 
Vila barros  - ótima localiza-
ção próx.Mercado barbosa 1 
comodo +wc R$ 450,00, 02 
comodos + wc, R$ 550,00 02 
comodos, Cz, wc, R$ 750,00 + 
vaga. Aceito  3 meses de depo-
sito.Neto F:9 7133-4097  
APT VL.GALVÃO
3 dorms,sendo 1 
suite ,sala ,coz,1xc, lavad,2 
vg.R$ 1.600,00 .Ref 772.501. F: 
24140001  
APT.2 DORMS
Vl. Galvão, 1 suite, sala 2 
amb,sacada,coz.c/ armarios, 
ar.serviço, wc, 1 vg, lazer. R$ 
1.050,00. Ricardo - 9 4723- 
6833  

APT.CENTRO
3 dorms,sala,coz.c/moveis 
planej.2wc,lavan,1 vg,sacada. 
Cond.lazer completo. R$ 
1.800,00 F 2414 0001- Ref: 
286.502  
APTO 1 DORM.
Gopouva, semi-mobi., novo, 
R$1100,00+ cond. F: 97390-
5793  
APTO. CECAP
3 dorms, $ 1.150 c/ cond., mo-
veis planj.Cond. SP. 2475-1349 
APTO. CECAP
3 dorms, $ 1.150 c/ cond., mo-
veis planj.Cond. SP. 2475-1349 
AREA S.GERALDO
Atras Casas Bahia. C/ 2 frentes 
murado e plano. F: 98225-
2211/2088-4141 c/ Dr. Wilson 
CASA GOPOÚVA
sala,coz,wc,lavanderia. R$ 
850,00 . Ref 195.100 . F: 2414 
0001  
CASA JD.PAULISTA
sala,coz,wc,lavand.1vg.R$ 
900,00. Ref.4033. F: 24140001 
CASA V.AUGUSTA
2 comodos p/2 pessoas,R$ 
680,00 F:2414-3773/ 99338-
2087  

CASA VL. BARROS 
2 dorm.,coz.,wc,sala. R$ 
700,00. Tel.2406-1531 direto 
c/prop.  
GALPÃO 1.000 M²
End. Avenida Guarulhos - R$ 
9.000,00. F: 94754-1933 ( nex-
tel)/ 2804-2423 c/ Roberto 
GALPÃO 1.300 M²
End. Avenida Tancredo Neves - 
R$ 16.000,00. F: 94754-1933 ( 
nextel)/ 2804-2423 c/ Roberto 
GALPÃO 2.300 M²
End. Avenida Guarulhos - R$ 
13.000,00. F: 94754-1933 ( 
nextel)/ 2804-2423 c/ Roberto 
GALPÃO 500 M²
End. General Osório - R$ 
7.000,00. F: 94754-1933 ( nex-
tel)/ 2804-2423 c/ Roberto 
GRÁTIS 1º ANDAR
Para negócio do meu interes-
se. WhatsApp 99305-9888 
PX.EMIL.RIBAS 
Casa ac.deposito .F:2849-
1813/ 95340-7223 tim. 
SALA OFFICE TOWER
Coml. c/ 52m² a. util, c/ sac. + 
1 vg Centro. C/ toda infraestru-
tura. R$ 1.800,00 + cond./Iptu. 
F 98225 2211 v. Dr. Wilson  

SOB.JD.STA.CLARA
3 dorms,sala,coz,wc,lavand. 
R$ 1.2000,00 Ref: 770.601 - F: 
24140001

Sitios & Chácaras

ATIBAIA
1000 m², doc. ok.R$27 mil  F: 
11- 99594-1675 
ATIBAIA TERRENO
660m² R$56 mil, aceito,  carro.  
F 11 94860-1862 
GUARAREMA 1000MT
Financiamento próprio, ape-
nas 25 min.de Guarulhos,terr.
planos em exc.local c/ ruas 
asfal,luz,agua,escri.regis.iptu 
2015 ok, apenas R$ 105 mil a 
vista ou R$ 15 mil entr.e saldo 
amplamente financiado di-
reto c/a const. e s/burocracia 
c/ parc.de R$ 900,00/mês,p/
morar ou lazer,últimos lotes 
c/ prest.menor que o valor do 
aluguel. c/ Patricia :11-4695-
4642  
IGARATA 
Sta isabel.1000 a 20.000m² 
ent.4.000,00 + par R$ 300,00 
mês F:97718-6418 TIM 97223-
1749 VIVO 3241-1307  

COZINHEIRA(O)
aux.ser.gerais, copeiro e aten-
dente. F: 2453-4510 

REV. SEMI-JÓIAS
Em consig, comissão até 50%  
você escolhe. 2408-7503. 
TAPECEIRO
C/ pratica em reformas de Sofá 
Tratar F: 2409-2839 c/Eliane
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LOCAÇÃO

APARTAMENTOS

���������������������������������������������

CASAS

A�to��l.�Endres
02Dorms,�sala,�coz,��c,�
01vaga.�R$1.100,00.�

Re��Magr�o��885�4��4

A�to��l.�Pedro�Moreira
04Dorms(02ste),�sala�
03�am�,�coz,��c,�
02vagas.�R$3mil.�

Re��Magr�o��885�4��4

A�to��o�o�va
02Dorms,�sala,�coz,��c,�
01vaga.�R$1.000,00.�

Re��Magr�o��885�4��4

A�to��om��lima
02Dorms,�sala,�coz,��c,�
01vaga.�R$1.200,00.�

Re��Magr�o��885�4��4

A�to��ond.��ida�Plena
03Dorms(ste),�sala,�
coz,��c,�01vaga.�

R$950,00.�
Re���arlos�94��2��499

T�rrea�Jd.�Paraventi
02Dorms,�sala,�coz,��c,�

01vaga.�R$900,00.�
Re��Magr�o��885�4��4

T�rrea��l.�S�o�Jorge
02Dorms,�sala,�coz,��c,�
01vaga.�R$1.500,00.�

Re���arlos�94��2��499

So�rado��l.�Endres
02Dorms,�sala,�coz,��c,�
01vaga.�R$1000,00.�

Re��Magr�o��885�4��4

Pr�dio�Pican�o�230m�
R$3mil.�

Re��Magr�o��885�4��4

Pr�dio��omercial�
Jd.�Santa��lara�5�0m�

R$12mil.�
Re���arlos�94��2��499

Sal�o��om��lima��0m�
R$2.500,00.�

Re���arlos�94��2��499

T�rrea�Ponte��rande
02Dorms,�sala,�coz,��c,�
02vagas.�R$1.300,00.�
Re���arlos�94��2��499

SOBRADOS

T�rrea�Macedo
04Dorms,�sala,�coz,��c,�
churrasq,�02vagas.�

R$1.500,00.�
Re���arlos�94��2��499

T�rrea��l.��l�rida
01Dorm�am�lo,�sala,�
coz,��c,�01vaga.�

R$800,00.�
Re���arlos�94��2��499

So�rado�Jd.�Paraventi
02Dorms,�sala,�coz,��c,�
02vagas.�R$1.�00,00.�
Re��Magr�o��885�4��4

A�to�Tranquilidade
02Dorms,�sala,�coz,��c,�
01vaga.�R$1.300,00.�

Re���arlos�94��2��499

Sal�o��l.�
Pedro�Moreira�300m�

R$3mil.�
Re��Magr�o��885�4��4

Asso�radada��l.�
Pedro�Moreira

01Dorm�am�lo,�sala,�
coz,��c,�01vaga.�
R$1.000,00.�

Re��Magr�o��885�4��4

So�rado��omercial�Maia
02Dorms,�sala,�coz,��c,�
02vagas.�R$3.500,00.�
Re���arlos�94��2��499

COMERCIAL

A empresa PAULO ROBERTO 
DA SILVA URUGA MORAES 
ME, CNPJ N. 08.545.619/0001-
93 e CCM 140920, comunica o 
extravio do talão de nota fiscal 
de serviço n. 001 à 050.

imobiliariahollywood@gmail.com - Av Salgado Filho, 3831 - Vila Rio - Guarulhos
COMPRA - VENDA - LOCAÇÃO - ADMINISTRA - DEPARTAMENTO JURÍDICO

 4307-6002 – 4307-6003 
LOCAÇÃO 

APTO 02 DORM BELA VISTA
Apto novo 10° andar. Lazer completo. Cond Novo
Edifício garagem com 2 elevadores.
Apartamento com vista para o aeroporto internacional de Gua-
rulhos. 
Valor R$ 1.100,00 AC DEPOS E SEG FIANÇA. REF 179

APARTAMENTO GOPOUVA
2 dorm,Cozinha,Area de Serviço, 1 banheiro 1 vaga para Gara-
gem Proximo ao saae. 
Locação R$ 1.400 Ac Deposito/Seg Fiança REF 152

Apto 03 Dorm c suíte- Macedo
3 dormitórios, sendo 1 suíte + Sala de estar + Cozinha + Área 
de Serviço + Varanda + 2 vagas exclusivas.  próximo ao centro 
e a 700 metros da Rodovia Dutra. Portaria 24 hrs- Area de Lazer 
completa  
Locação R$1.400  Ac Deposito/Seguro Fiança Ref 155

BELO APARTAMENTO GOPOUVA
02 DORMS + DEPENDENCIAS VAGA DE GARAGEM. 
Locação R$1.400  Ac Deposito/Seg Fiança  Ref 166

Apto Paulo Faccini - Centro
Fino acabamento! 2 dorms, Armários no banheiro e cozinha, 
sala  02 ambientes, lavanderia.  3ª andar. Tem vista do Centro.  
Sem vaga. Cond. Portaria 24 hrs, play ground, sala de festas, 
sala de jogos, sala de infantil e sala de ginastica. - Ref 174 
Locação R$ 1.200 Aceita Deposito/Seguro Fiança

Apto 02 Dorm Vila Galvão
02 Dorm,cozinha e banheiro com armários, linda vista, 1 vaga 
de garagem e salão de festas. Proximo de Mercados e Farma-
cias. 
Locação R$1.300 Aceita Deposito/Seguro Fiança Ref 178   

SOBRADO 02 DORM COND FECHADO ADRIANA
Sala 02 ambientes, Cozinha e sala de jantar, 01 wc. 02 Vagas.
Proximo ao Supermercados Lopes. Ref Jr 
Valor r$ 1.450,00 Aceita Deposito

VENDAS

APARTAMENTO 02 DORM PROX AO SHOPING MAIA
Apartamento em Guarulhos, vila Rio, 2 quartos, sala, cozinha, 
lavanderia, revestimento no banheiro, cozinha, porcelanato nos 
quartos e sala, 01 vaga, playground, salão de festas, brinquedo-

REF 179

REF 177

HOLLYWOOD NEGÓCIOS IMOBILIÁRIOS

teca, churrasqueira, sala de ginástica, salão de jogos, elevador 
social/serviço.
Características: Armários embutidos, área de serviço, churras-
queira, salão de festas, porteiro 24h  REF 176
VALOR R$250.000 Estuda Propostas e Ac Veiculo

APTO 02 DORM VIDA PLENA
Apartamento com 47m². Em frente ao Carrefour e Parque Sho-
pping Maia. À poucos metros do Bosque Maia. Lazer completo 
com cinema: 2 dormitórios: Casal - com Armário embutido Sol-
teiro – com armário embutido Sala para 2 ambientes:. 1 Vaga 
de Garagem Coberta.  
Valor R$ 350.000,00  Estuda Proposta/Aceita Veiculo. REF 175

APTO 02 DORM VILA RIO
02 Dorm 01wc Sala dois ambientes,Cozinha e Area de serviço.
Quarto com Guarde Roupa e Cozinha com Armarios REF 170
Valor R$ 130 mil - Não aceita Financiamento, estuda propos-
ta/ Ac Veiculo    

DR PAULO BARROS - CONSULTAS GRATUITAS
Especialista Direito Imobiliario. Regularize seu Terreno.

Inventarios , Escritura de Usucapião. Area Civel e Familia.

IMÓVEIS

S U P LE T IVO
1º E 2º GRAU

www.novaerasupletivos.com.br

Cursos & Supletivos

Centro 4965-2774
R. Pres. Prudente, 238
Taboão 4966-0808
R. Maria Elisa, 35 - Sobreloja

MATRÍCULAS

ABERTAS

24
78

Promoção para julho
Promoção 

imperdível.

Ligue 

e confiraAULA UMA VEZ POR SEMANA

CURSO PREPARATÓRIO 
PARA EXAMES DE SUPLETIVO

CURSO EM 2 MESES

15 ANOS DE TRADIÇÃO

CERTIFICADO VÁLIDO PARA FACULDADES
CONCURSO PÚBLICO E EMPRESAS

CURSOS

Se
de

 P
ró

pr
ia

Compra - Vende - Troca - Financia  2459-1578 / 2459-1736
Av. Suplicy, 693 - Jd. Santa Mena - www.suplicyautomoveis.com.br Av. Suplicy, 693 - Jd. Santa Mena -

Suplicy Automóveis

Golf 1.6 4P 02
ar, dh, v.e., tr.e., rodas, 
bco couro, Revisado.

Uno Economy 4P 10
ún. dono, tr.e, limp., 
desemb., revisado.

único dono, ar, dh, v.e.,
tr.e., alarme, desemb.,

limp, xenon. Novo.

Sandero Exp. 1.6 09
ar, dh, v.e., tr.e.,

 desemb., limp., cd.

Palio ELX 1.4 4P 08
dh, v.e., tr.e., comp. bordo, rodas, 

farol milha, Novo.

Fox Comfortline 1.6 2015
Novo, ar, dh, v.e. nas 4p, tr.e., air 
bag, abs, cd, alarme, retrov. elétr.

Fazemos o seguro
do seu veículo.
Consulte-nos!

Golf 1.6 Sportline 09
dh, ar digital, v.e., tr.e., bco 

couro, rodas, alarme.

Sandero Autent. 4P 11
dh, v.e., tr.e., cd, parach. 
personalizados, revisado.

Estamos Comprando Mesmo Alienado. Pagamos á Vista!!!

Taxas a partir de 1,2% a.m. com pequena entrada e saldo em até 48x fixas.

Agile LTZ 1.4 13
ar, dh, v.e, tr.e, rodas, air bag duplo, 
bco couro, abs, cd com usb. Novo.

Spin LT 1.8 14
ún. dono, 15.509 km, completa, 

alarme, cd, nova. 

Gol G5 4P 10
2º dono, ar, dh, v.e., tr.e.,

cd, limp., desemb.

Entr. + 48x R$ 750,13 fixas Entr. + 48x 426,30 fixas Entr. + 48x 768,10 fixas Entr. + 48x 1.026,49 fixas

Entr. + 48x 613,00 fixas Entr. + 48x 513,00 fixas Entr. + 48x 535,85 fixas

Entr. + 48x 509,87 por mês Entr. + 48x 637,00 fixas Entr. + 48x 999,99 fixas Entr. + 48x 535,85 fixas

Gol G5 1.0 4P 12
v.e. nas 4 portas, tr.e., milhas,

parach. person., novo.
Entr. + 48x 532,43 fixas

Fiesta Hatch Class 4P 10

AUTOS

PUBLICIDADE LEGAL
TAPERA GRANDE
6.500m², ótimo local. R$ 
60mil. F: 96314- 2035

Vende-se

AP. AV. GUARULHOS
Ao lado do Shop. Internacio-
nal, 2 dorms., lazer comp., R$ 
210 mil. ac. financ. e FGTS. F: 
2451-6511  
AP. PRAIA GRANDE
Canto do Forte, 72m² util, 
elev., 2 dorms, c/ ar condic., 
sdo 1 suite, sala p/ 2 amb., coz, 
terraço c/churrasq., 1 vg. Lin-
do, semi novo, c/ escrit. regist. 
R$ 320 mil, IPTU 2015 pago, c/ 
propriet. F: 7718-4331// 2459-
1578 Ac. veículos,apto em 
Guarulhos e financiamento 
bancário.  
APARTAMENTO  
75m², 3 Dormitório ,suíte, 
sacada com churrasqueira 
,vila augusta,cond.supre-
ma, lazer completo, com 
moveis planejados em to-
dos ambiente,pronto para 
morar,direto com o proprie-
tário R$ 420 Mil F:97501-0720 
APTO CECAP
Cond. Sergipe. Semi refor-
mado, 3ºa., lindo. ac. financ. 
bancário.C/ 3 dorms + Dps R$ 
228 mil c/ Dr Wilson F: 98225-
2211  
APTO CENTRO
81 mt²,3 dorms,1vg-vago. R$ 
330 mil. F: 98983-2363 
APTO PIMENTAS
R$ 90 mil ou 40mil entr. + 40 
parc. R$ 1500,00 F:94577-
4844  
APTO RESERVA  
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
coz,��c,�01vaga.�

R$800,00.�
Re���arlos�94��2��499

So�rado�Jd.�Paraventi
02Dorms,�sala,�coz,��c,�
02vagas.�R$1.�00,00.�
Re��Magr�o��885�4��4

A�to�Tranquilidade
02Dorms,�sala,�coz,��c,�
01vaga.�R$1.300,00.�

Re���arlos�94��2��499

Sal�o��l.�
Pedro�Moreira�300m�

R$3mil.�
Re��Magr�o��885�4��4

Asso�radada��l.�
Pedro�Moreira

01Dorm�am�lo,�sala,�
coz,��c,�01vaga.�
R$1.000,00.�

Re��Magr�o��885�4��4

So�rado��omercial�Maia
02Dorms,�sala,�coz,��c,�
02vagas.�R$3.500,00.�
Re���arlos�94��2��499

COMERCIAL

CRECI – J 20.387 

JAGUAR IMOVEIS LTDAJAGUAR IMOVEIS LTDA

APARTAMENTOS DORALY I
Vende-se

a partir 

DORMS. 
SALA - COZINHA – WC

Ref. 548
JD. Paulista 

Quarto, Sala, Cozinha 
3 meses de depósito 

R$ 660,00

Ref. 152    
 JD. Paulista                

Quarto, Sala, Cozinha         
3 meses de depósito        

R$  660,00

Ref. 323  
JD. Terezópolis         

Quarto, Sala, cozinha           
fiador ou seguro fiança    

R$ 560,00

Ref. 255 
JD. Paraíso   
2 quartos                                

3 meses de depósito         
R$ 550,00

Ref. 90       
JD.  Paraíso                 
3 quartos                                

3 meses de depósito         
R$ 710,00

Ref. 297     
JD.  Paraíso                  

Salão                                       
3 meses de depósito         

R$ 1.510,00

Ref. 263     
JD.  R. de França        

Quarto, sala, cozinha          
fiador ou seguro fiança    

R$ 760,00

Ref. 169     
Vila Rosália                   

Quarto, sala, cozinha        
fiador ou seguro fiança    

R$ 710,00 

Ref. 428     
V. Carioca                      

Sala  Comercial                 
3 meses de depósito         

R$ 510,00

Ref. 312     
V. Carioca                      

Conjunto de salas             
fiador ou seguro fiança     

R$ 2.260,00  

REF. 562     
JD. Moreira                  

Apto   2 quartos c/vaga    
fiador ou seguro fiança     

R$ 910,00 

Ref. 06        
JD. Moreira                  

Apto   1 quarto s/ vaga    
3 meses de depósito         

R$ 610,00

2451-8224 2451-8224 www.jaguarimoveisguarulhos.com.br

A PARTIR DE
Entr. a partir de R$ 25 mil

R$ 138 mil

Aluga-se

COSTUREIRA
Galoneirista, overloquista

costureira de ponto corrente e ajudante geral

Trabalhar em Guarulhos

Prêmio por meta batida 
para Galoneira.

tel: 4372-1441

Benefícios : 
Sodexo, vale transporte 

Convênio médico e odontológico

Rua Progresso, nº210 Pq. Gonçalves Júnior - Guarulhos - SP
Trav. da Av. Guarulhos, Próx. a fábrica Aurora

EDITAL ABANDONO DE EMPREGO
A Empresa Magazine Torra Torra Guarulhos Ltda.
Convoca o Sr(a) GILIARDE ANTONIO DO NASCI-
MENTO BEZERRA, portador da CTPS 058678 série 
00108 - PE, para comparecer na empresa no prazo 
de 3 dias,o não comparecimento caracterizara em 
Abandono de emprego conforme o artigo 482 alínea 
“I” da CLT .

HATTEN INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA. 
torna público que requereu na CETESB a Reno-
vação da Licença de Operação para INDÚSTRIA, 
COMÉRCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE 
MÓVEIS, EQUIPAMENTOS, PRODUTOS E APARE-
LHOS PARA CABELEIREIRO EM GERAL, sito à Rua 
Munhoz, nº 65 - Cumbica Guarulhos / SP.

A empresa PAULO ROBERTO 
DA SILVA URUGA MORAES 
ME, CNPJ N. 08.545.619/0001-
93 e CCM 140920, comunica o 
extravio do talão de nota fiscal 
de serviço n. 001 à 050.

imobiliariahollywood@gmail.com - Av Salgado Filho, 3831 - Vila Rio - Guarulhos
COMPRA - VENDA - LOCAÇÃO - ADMINISTRA - DEPARTAMENTO JURÍDICO

 4307-6002 – 4307-6003 
LOCAÇÃO 

APTO 02 DORM BELA VISTA
Apto novo 10° andar. Lazer completo. Cond Novo
Edifício garagem com 2 elevadores.
Apartamento com vista para o aeroporto internacional de Gua-
rulhos. 
Valor R$ 1.100,00 AC DEPOS E SEG FIANÇA. REF 179

APARTAMENTO GOPOUVA
2 dorm,Cozinha,Area de Serviço, 1 banheiro 1 vaga para Gara-
gem Proximo ao saae. 
Locação R$ 1.400 Ac Deposito/Seg Fiança REF 152

Apto 03 Dorm c suíte- Macedo
3 dormitórios, sendo 1 suíte + Sala de estar + Cozinha + Área 
de Serviço + Varanda + 2 vagas exclusivas.  próximo ao centro 
e a 700 metros da Rodovia Dutra. Portaria 24 hrs- Area de Lazer 
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